

## آمریکایی‌ها همچنان منتظر افشای اسرار 11 سپتامبر هستند

معاون وزیر اسبق خزانه‌داری آمریکا با بررسی دروغگوئی‌های دولت‌های آمریکا به مردم این کشور، به این مطلب اشاره کرد که آمریکایی‌ها همچنان در انتظار شنیدن حقایق 11 سپتامبر هستند...



معاون وزیر اسبق خزانه‌داری آمریکا با بررسی دروغگوئی‌های دولت‌های آمریکا به مردم این کشور، به این مطلب اشاره کرد که آمریکایی‌ها همچنان در انتظار شنیدن حقایق 11 سپتامبر هستند.

به گزارش فارس، "پاول رابرتز" معاون وزیر اسبق خزانه‌داری آمریکا با تاکید بر آنکه آمریکایی‌ها همچنان به دنبال پاسخی برای اسرار 11 سپتامبر هستند، در هفته‌نامه "امریکن فری پرس" نوشت: اگرچه روزنامه "واشنگتن تایمز" با جنگ‌های تجاوزگرایانه بوش، چنی، اوباما و نومحافظه‌کاران در خاورمیانه موافق بوده و تاکید می‌کند که "تروریست‌ها" باید برای 11 سپتامبر هزینه دهند، اما روز 24 فوریه، پر بازدیدترین مقاله پایگاه اینترنتی این روزنامه، گزارشی از کنفرانس خبری سازمان مهندسی و معماران حقیقت‌جویی 11 سپتامبر بود.

گزارش واشنگتن تایمز می‌نویسد: در این کنفرانس خبری سوالاتی از این قبیل مطرح شد که چطور سه آسمان‌خراش مرکز تجارت جهانی بطور ناگهانی به تلی از خاک تبدیل شدند؟

در واقع 1000 مهندس و معمار آمریکایی می‌خواهند تا حقایق را در مورد 11 سپتامبر 2001 بدانند و از کنگره آمریکا هم می‌خواهند تا تحقیقات جدیدی را در مورد تخریب برج‌های دوقلو و ساختمان شماره 7 مرکز تجارت جهانی، انجام دهد.

رابرتز توضیح می‌دهد: واشنگتن تایمز گزارش کرد که معماران و مهندسی آمریکایی نتیجه گرفته‌اند که "آژانس مدیریت اضطراری فدرال" و "بنیاد ملی فناوری و استانداردها"، اقدامات ناکافی، متضاد و فریبکارانه‌ای را در مورد چگونگی تخریب برج‌ها انجام داده‌اند. گزارش امریکن فری پرس در ادامه به سخنان "اریک لایور"، رئیس سازمان "آتش‌نشانان حقیقت‌جویی 11 سپتامبر" اشاره می‌کند که ضمن اعلام حمایت این سازمان از مهندسی و معماران حقیقت‌جویی 11 سپتامبر، تاکید کرد که هیچ گونه تحقیقات قضایی در مورد آتشی که ادعا می‌شود عامل تخریب سه ساختمان مرکز تجارت جهانی بوده صورت نگرفته و این یک جرم محسوب می‌شود. لایور می‌افزاید: روندهای از پیش تعیین شده برای چنین حوادثی رعایت نشد و به جای آنکه تحقیقات در مورد آن صورت گیرد، صحنه جنایت تخریب شد.

رئیس سازمان آتش‌نشانان حقیقت‌جویی 11 سپتامبر همچنین خاطرنشان کرد که بیش از 100 شاهد وجود دارد که خود انفجارهای صورت گرفته در ساختمان‌های مورد بحث را دیده‌اند و حتی مدارک رادیویی، صوتی و تصویری نیز مبنی بر وقوع انفجارهای کنترل شده وجود دارد.

گزارش امریکن فری پرس می‌افزاید: "استیون جونز" فیزیکدان آمریکایی نیز که در کنفرانس معماران و مهندسی حقیقت‌جویی 11 سپتامبر شرکت داشت، شواهدی را از وجود ماده فوق انفجاری "نانو ترمیت" در بقایای ساختمان‌های مرکز تجارت جهانی، ارائه کرد. معاون وزیر اسبق خزانه‌داری آمریکا با بیان این مطلب که مطالب مطرح شده در کنفرانس خبری مهندسی و معماران را نمی‌توان "تئوری توطئه" نامید، گفت: باید بدانیم که معماران، مهندسی، آتش‌نشان‌ها و دانشمندان در ماجرای 11 سپتامبر تئوری ارائه نمی‌دهند بلکه مدارکی را منتشر کرده‌اند که روایت رسمی دولت آمریکا را با چالش روبرو کرده است.

رابرتز در ادامه با تاکید بر دروغگوئی‌های متعدد دولت‌های آمریکا به مردم این کشور می‌نویسد: جنگ‌های پرهزینه‌ای که امنیت اجتماعی و سلامت جامعه را با تهدید روبرو کرده، بر پایه سلاح‌های کشتار جمعی عراق که هیچ‌گاه وجود نداشتند و ارتباط خیالی صدام حسین با القاعده شکل گرفتند. این در حالی است که بهانه تسلیحات هسته‌ای ایران که آن هم وجود خارجی ندارد می‌تواند دلیلی برای برافروخته شدن جنگ تجاوزگرایانه دیگری از جانب آمریکا در خاورمیانه باشد.

این نویسنده آمریکایی ادامه می‌دهد: با وجود تمام این دروغ‌ها، بیش از نیمی از مردم آمریکا همچنان داستان خیالی که دولت این کشور در رابطه با 11 سپتامبر و توطئه‌چینی مسلمانان بیان می‌کند، باور دارند.

حتی مردم آمریکا توجهی به این مطلب ندارند که دولت چند بار داستان خود را تغییر داده است. برای مثال، بیشتر آمریکایی‌ها در ابتدا اخبار مربوط به اسامه بن‌لادن را می‌شنیدند، زیرا رژیم بوش می‌خواست تا حملات 11 سپتامبر را به وی نسبت دهد. به همین خاطر، طی چندین سال، تصاویر ویدیویی مختلفی از بن‌لادن برای جامعه آمریکا پخش شد تا مسئولیت حملات 11 سپتامبر را متوجه وی کند. این‌ها در حالی بود که کارشناسان نوارهای ویدیویی منتسب به بن‌لادن را جعلی و دروغ دانسته‌اند.

رابرتز می‌افزاید: ناگهان، سال گذشته میلادی یک مغز متفکر جدید به جای بن‌لادن برای 11 سپتامبر پیدا شد. این شخص "خالد شیخ محمد" است که پس از بازداشت شدن، 183 بار غرق مصنوعی شد تا در نهایت اعتراف کرد که در پشت حملات 11 سپتامبر قرار داشته است.

این نویسنده آمریکایی در ادامه با اشاره به بی‌اعتبار بودن اعترافی که به واسطه شکنجه بدست آمده باشد، تصریح می‌کند: امروز تنها مدرک آمریکا برای اثبات ادعایش مبنی بر آنکه تروریست‌های مسلمان حملات 11 سپتامبر را صورت داده‌اند، اعترافات تحت شکنجه خالد شیخ محمد است.

رابرتز با دور از ذهن ارزیابی کردن اتهام شیخ محمد می‌افزاید: [بنابر ادعاهای دولت آمریکا] شیخ محمد 16 آژانس اطلاعاتی آمریکا را که در کنار دیگر متحدان این کشور از جمله موساد فعالیت می‌کنند، فریب داد و هیچ سرویس اطلاعاتی در سراسر دنیا، به زیرکی شیخ

محمد نبوده است.

به عبارت دیگر در صورتی که داستان‌های دولت آمریکا را باور کنیم باید بگوئیم که شیخ محمد، شورای امنیت ملی آمریکا، دیک چنی، پنتاگون، وزارت خارجه آمریکا، فرمان دفاعی آمریکایی شمالی، نیروی هوایی آمریکا و کنترل ترافیک هوایی این کشور را فریب داده و موجب شده تا امنیت فرودگاه‌های آمریکا در یک روز صبح، چهار مرتبه اشتباه کند. و موفق شد تا بدون آنکه نیروی هوایی مشکلی برایش ایجاد کند، به ساختمان‌های پنتاگون و مرکز تجارت جهانی حمله نماید. جالب‌تر آنکه باید بپذیریم، شیخ محمد تمامی این کارها را با کمک خلبان‌های بی‌تجربه انجام داده است.

این گزارش با تاکید بر اینکه هیچ انسانی قادر به انجام تمامی اقدامات بیان شده نیست، می‌نویسد: اگر شیخ محمد چنین قدرت مافوق انسانی داشته پس چگونه بازداشت شده و از دست مأمورین آمریکایی نگریخته است؟ رابرتز در انتها می‌نویسد: چیزی که وجود دارد این است که دولت آمریکا می‌باید به اسرار 11 سپتامبر خاتمه دهد. و مقصران را محاکمه کند. زیرا هر کسی که 183 بار غرق مصنوعی شده باشد، به هر چیزی اعتراف خواهد کرد.